

NVK Buskerud: Regnskap for 2018/2019

Regnskapsåret 2018/2019 er fra 1. november 2018 til 31. oktober 2019.

Resultatregnskapet for 2018/2019 viser et ordinært resultat på kroner 3 222. Egenkapitalen var per 31. oktober på kroner 119 988.



Samlet resultatregnskapet¹

	2018/2019	2017/2018
Driftsinntekter		
Salgsinntekter	25 345	69 109
Kursinntekter	95 100	79 700
Egenandeler/treningsavg.	35 615	28 562
Startkontingenter	85 375	116 174
Offentlige tilskudd	3 263	9 526
Andre driftsinntekter	9 620	5 343
Lotteri, bingo etc.	12 856	19 850
Sum inntekter	267 174	328 264
Driftskostnader		
Varekostnader	9 791	30 069
Lønnskostnader	38 200	60 117
Hundefag. bistand		750
Andre driftskostnader	3 666	10 140
Leie av lokaler	11 232	2 800
Andre fremmede tjenester	81 235	17 521
Servering, repr.	41 102	31 027
Gaver, premier	4 376	10 211
Støtte medl.		
Avgift/kontingent	13 058	14 466
Tilb. startkonting./egenand.	3 636	19 450
Utstyr, materiell	18 335	57 552
Leie av anlegg/utstyr	35 100	10 979
Møter, kurs, undervisning	1 200	8 220
Sum utgifter	260 931	273 301
Driftsresultat	6 243	54 964
Finansposter		
Finansinntekter	52	62
Finanskostnader	3 073	2 278
Ordinært resultat	3 222	52 747

¹ Se sammenligning mot budsjettet for regnskapsåret på side 13.

Bidrag fra våre arrangement

De ulike arrangementene våre bidro til det ordinære resultatet som følger:

	2018/2019	Budsjett 2018/2019	2017/2018
Apportkurset	0	10 500	18 300
Apportprøvekurset*	14 035	8 500	0
Saueaversjon	28 223	22 850	28 816
Apportprøven Holleia*	10 583	1 400	30 118
Skogsfuglprøven	14 280	2 225	15 054
Fullkombinerte prøver	7 077	950	4 075
Fase 1 kurs			8 893
Valpekurs			3 100
Sporkurs*	6 000	8 000	14 700
Utstillingskurs	1 300		500
GPS-kurs	750		
Apportbevis	2 000		
Drop-in apport trening	600		
Samlet ordinært resultat	84 848	54 425	123 556

* Det er for disse arrangementene korrigert for ikke-betalte regninger per 31. oktober. Se noter under de enkelte arrangementene.

Balanse og tilgjengelige midler

NVK Buskerud hadde per 31. oktober 2019 innestående på bankkonto kroner 137 362. I tillegg har klubben en kontantkasse på kroner 2 576. Styret har vedtatt at alle eiendeler til klubben skal nedskrives til kroner 0 i samme regnskapsår. Det betyr at restlager av premier, startpistoler, dressurbånd, skaphenger m.m. er satt til verdi kroner 0 i balansen.

	31.10.2019	31.10.2018	Endring
Eiendeler			
Kortsiktige fordringer	6 050		6 050
Kontanter (kasse)	2 576	2 576	
Bankinnskudd	137 362	140 190	-2 828
Eiendeler	0	0	
Sum eiendeler	145 988	142 766	3 222
Egenkapital og gjeld			
Gjeld til Sørli	18 000	18 000	
DM – lavland 2018		15 000	-15 000
Kortsiktig gjeld	8 000		8 000
EK/Akkumulert overskudd	119 988	109 766	10 222
Sum gjeld og EK	145 988	142 766	3 222

Noter til balansen:

1. Det er en kortsiktig fordring på kroner 6 050 per 31. oktober 2019. Dette er to utbetalinger i forkant av vår egen skogsfuglprøve i helgen 2.-3. november 2019. Regnskapsteknisk er disse to utbetalingene et forskudd til arrangementet som skal bokføres for 2019/2020 regnskapet.
2. Det er satt av kroner 18 000 til å dekke leie av Sørli og dieselutgifter for strømaggregatet i forbindelse med apportprøven i juli 2017 og 2018. Regningene fra eierne av Sørli er ennå ikke mottatt.
3. Det er to kortsiktige gjeldsposter på til sammen kroner 3 000 som gjelder to av arrangementene våre i 2019:
 - a. Apportprøvekurset: Skylder kroner 1 000 for innkjøp av ender.
 - b. Apportprøven Holleia: Skylder kroner 2 000 for innkjøp av ender.
4. Det var per 31. oktober ikke mottatt faktura fra instruktør på sporkurset. Det er satt av kroner 4 000 som kortsiktig gjeld.
5. Det var per 31. oktober ikke mottatt faktura på kroner 1 000 fra HJFF for leie av Haukely hytta i forbindelse med flere av våre arrangement.

NVK Buskerud har en egenkapital (akkumulert overskudd) per 31. oktober 2019 på kroner 119 988, en økning på kroner 10 222 i forhold til samme dato i 2018.

Hovedkassen

	2018/2019		2017/2018
Salgsinntekter	21 200		15 419
Kursinntekter	7 150		
Egenandeler/treningsavg.	31 545		28 562
Startkontingenter			4 699
Offentlige tilskudd	3 263		2 326
Andre driftsinntekter	2 853		4 571
<i>Intern inntekt fra apportpr.¹</i>	<i>10 404</i>		<i>10 700</i>
Lotteri, bingo etc.			
Sum inntekter	76 415		66 277
Driftskostnader			
Varekostnader	7 542		24 442
Lønnskostnader	2 500		
Hundefag. bistand			750
Andre driftskostnader			2 661
Leie av lokaler	1 234		2 800
Andre fremmede tjenester	22 972		17 521
Servering, repr.	24 547		13 833
Gaver, premier	2 395		8 950
Støtte medl.			
Avgift/kontingent			105
Tilb. startkonting./egenand.	200		4 812
Utstyr, materiell	300		49 159
Leie av anlegg/utstyr	31 100		6 979
Møter, kurs, undervisning	1 200		3 220
Sum utgifter	93 989		135 232
Driftsresultat	-17 574		-68 954
Finansposter			
Finansinntekter	52		62
Finanskostnader	2 091		1 917
Ordinært resultat	-19 613		-70 809

¹ Apportprøven på Holleia belastes en premiekostnad for utdelte premier.

Noter til Hovedkassen:

- Under posten egenandeler/treningsavgifter inngår følgende:
 - DM lavland 2018: kroner 15 980.
 - DM lavland 2019: kroner 9 500.
 - Julebord 2018: kroner 6 065.
- Offentlige tilskudd på kroner 3 263 er spillemidler fra Norsk Tipping AS.
- Under posten andre fremmede tjenester inngår følgende:
 - Fortolling av hundeseler: kroner 5 172.
 - DM lavland 2019 hos Vestfold fuglehundklubb: kroner 17 200.
 - Deltaker på NVK DK/RS: kroner 600.
- Under posten servering, representasjon inngår følgende:
 - DM lavland 2018: kroner 10 586.
 - DM lavland 2019: kroner 2 336.
 - Julebord 2018: kroner 11 625.
- Salget av trekksele har gitt et overskudd på kroner 3 271.

NVK hytta ("Speiderhytta")

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter			
	Kursinntekter			
	Egenandeler/treningsavg.			
	Startkontingenter			
	Offentlige tilskudd			
	Andre driftsinntekter	2 450		
	Lotteri, bingo etc.			
	Sum inntekter	2 450		
Driftskostnader				
	Varekostnader			
	Lønnskostnader			
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader	1 025		
	Leie av lokaler	6 000		
	Andre fremmede tjenester	52 116		
	Servering, repr.	1 763		
	Gaver, premier			
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent			
	Tilb. startkonting./egenand.			
	Utstyr, materiell	5 857		
	Leie av anlegg/utstyr			
	Møter, kurs, undervisning			
	Sum utgifter	66 762		
	Driftsresultat	-64 312		
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader	50		
	Ordinært resultat	-64 362		

Noter til NVK hytta:

1. Andre driftsinntekter er leieinntekter fra medlemmer/ikke-medlemmer.
2. Leie av lokaler er betaling av leien for både 2018 og 2019 til Modum KFUK-M Speiderhytte.
3. Under posten andre fremmede tjenester inngår følgende:
 - a. Oppgradering av EL-anlegget: kroner 35 043.
 - b. Strøm på hytta: kroner 11 461.
 - c. Brøyting: kroner 4 875.
 - d. Septiktømming: kroner 738.
4. Under posten utstyr, materiell inngår blant annet følgende:
 - a. Hundebur inne på hytta: kroner 2 934.
 - b. Hylleskap: kroner 1 500.
 - c. Materialer for reparasjon av tak: kroner 910.

Apportprøvekurs

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter			
	Kursinntekter	30 800		8 400
	Egenandeler/treningsavg.			
	Startkontingenter			
	Offentlige tilskudd			
	Andre driftsinntekter			
	Lotteri, bingo etc.			
	Sum inntekter	30 800		8 400
Driftskostnader				
	Varekostnader			
	Lønnskostnader	15 400		
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader			
	Leie av lokaler			
	Andre fremmede tjenester			
	Servering, repr.			
	Gaver, premier			
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent			
	Tilb. startkonting./egenand.			8 400
	Utstyr, materiell	1 320		
	Leie av anlegg/utstyr			
	Møter, kurs, undervisning			
	Sum utgifter	16 720		8 400
	Driftsresultat	14 080		0
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader	46		
	Ordinært resultat	14 035		0

Note til apportprøvekurset:

- Under posten utstyr, materiell er det tatt med kroner 1 000 for innkjøp av ender til kurset. Denne regningen ble ikke betalt innen utgangen av regnskapsåret og derfor ført som gjeld i balansen. Resultatet for apportprøvekurset viser det korrekte resultatet.

Saueaversjon

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter			
	Kursinntekter	45 550		49 300
	Egenandeler/treningsavg.			
	Startkontingenter			
	Offentlige tilskudd			
	Andre driftsinntekter			
	Lotteri, bingo etc.			
	Sum inntekter	45 550		49 300
Driftskostnader				
	Varekostnader			
	Lønnskostnader	8 400		10 530
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader			
	Leie av lokaler			
	Andre fremmede tjenester			
	Servering, repr.			
	Gaver, premier			
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent			
	Tilb. startkonting./egenand.			
	Utstyr, materiell	4 391		650
	Leie av anlegg/utstyr	4 000		4 000
	Møter, kurs, undervisning			5 000
	Sum utgifter	16 791		20 180
	Driftsresultat	28 759		29 120
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader	536		304
	Ordinært resultat	28 223		28 816

Apportprøven på Holleia

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter	2 145		2 890
	Kursinntekter			
	Egenandeler/treningsavg.			
	Startkontingenter	59 850		68 550
	Offentlige tilskudd			
	Andre driftsinntekter	4 317		772
	Lotteri, bingo etc.	9 886		17 000
	Sum inntekter	76 198		89 212
Driftskostnader				
	Varekostnader	2 249		5 628
	Lønnskostnader	8 753		6 747
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader	2 641		6 386
	Leie av lokaler			
	Andre fremmede tjenester	6 147		
	Servering, repr.	12 630		9 898
	Gaver, premier	1 893		1 008
	<i>Premiekostn. intern¹</i>	<i>10 404</i>		<i>10 700</i>
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent	9 954		9 939
	Tilb. startkonting./egenand.	1 686		3 763
	Utstyr, materiell	9 061		4 968
	Leie av anlegg/utstyr			
	Møter, kurs, undervisning			
	Sum utgifter	65 417		59 036
	Driftsresultat	10 781		30 176
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader	197		58
	Ordinært resultat	10 583		30 118

¹ Apportprøven på Holleia belastes en premiekostnad for utdelte premier.

Note til apportprøven på Holleia:

1. Andre fremmede tjenester er tjenester mottatt av Bjærtnæs renovasjon (kroner 2 050) og Utleiepartner (kroner 4 097).
2. Under posten utstyr, materiell er det tatt med kroner 2 000 for innkjøp av ender til prøven. Denne regningen ble ikke betalt innen utgangen av regnskapsåret og derfor ført som gjeld i balansen. Resultatet for apportprøvekurset viser det korrekte resultatet.

Skogsfuglprøven november 2018

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter	2 000		1 500
	Kursinntekter			
	Egenandeler/treningsavg.			
	Startkontingenter	17 625		33 075
	Offentlige tilskudd			
	Andre driftsinntekter			
	Lotteri, bingo etc.	2 970		2 850
	Sum inntekter	22 970		37 425
Driftskostnader				
	Varekostnader			
	Lønnskostnader	3 147		11 695
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader			91
	Leie av lokaler			
	Andre fremmede tjenester			
	Servering, repr.	2 162		5 424
	Gaver, premier	89		
	<i>Premiekostn. intern</i>			
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent	2 280		3 418
	Tilb. startkonting./egenand.	150		1 575
	Utstyr, materiell	406		168
	Leie av anlegg/utstyr			
	Møter, kurs, undervisning			
	Sum utgifter	8 234		22 371
	Driftsresultat	14 361		15 054
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader	81		
	Ordinært resultat	14 280		15 054

Fullkombinerte prøver

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter			
	Kursinntekter			
	Egenandeler/treningsavg.			
	Startkontingenter	7 900		9 850
	Offentlige tilskudd			
	Andre driftsinntekter			
	Lotteri, bingo etc.			
	Sum inntekter	7 900		9 850
Driftskostnader				
	Varekostnader			
	Lønnskostnader			1 545
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader			202
	Leie av lokaler			
	Andre fremmede tjenester			
	Servering, repr.			1 872
	Gaver, premier			253
	<i>Premiekostn. intern</i>			
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent	824		1 004
	Tilb. startkonting./egenand.			900
	Utstyr, materiell			
	Leie av anlegg/utstyr			
	Møter, kurs, undervisning			
	Sum utgifter	824		5 775
	Driftsresultat	7 077		4 075
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader			
	Ordinært resultat	7 077		4 075

Fredagstreninger

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter			
	Kursinntekter			
	Egenandeler/treningsavg.	4 070		
	Startkontingenter			
	Offentlige tilskudd			
	Andre driftsinntekter			
	Lotteri, bingo etc.			
	Sum inntekter	4 070		
Driftskostnader				
	Varekostnader			
	Lønnskostnader			
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader			
	Leie av lokaler	3 998		
	Andre fremmede tjenester			
	Servering, repr.			
	Gaver, premier			
	<i>Premiekostn. intern</i>			
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent			
	Tilb. startkonting./egenand.			
	Utstyr, materiell			
	Leie av anlegg/utstyr			
	Møter, kurs, undervisning			
	Sum utgifter	3 998		
	Driftsresultat	72		
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader	72		
	Ordinært resultat	0		

Note til fredagstreningen:

1. NVK Buskerud påtok seg arbeidet med å organisere et Vipps-nummer for betaling fra deltakere på fredagstreningene i Drammen hundepark. Hovedkassen bidro i tillegg med kroner 1 234 til leie av lokaler hos Drammen hundepark.

Sporkurs

		2018/2019		2017/2018
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter			
	Kursinntekter	10 000		18 000
	Egenandeler/treningsavg.			
	Startkontingenter			
	Offentlige tilskudd			1 900
	Andre driftsinntekter			
	Lotteri, bingo etc.			
	Sum inntekter	10 000		19 900
Driftskostnader				
	Varekostnader			
	Lønnskostnader	4 000		5 200
	Hundefag. bistand			
	Andre driftskostnader			
	Leie av lokaler			
	Andre fremmede tjenester			
	Servering, repr.			
	Gaver, premier			
	<i>Premiekostn. intern</i>			
	Støtte medl.			
	Avgift/kontingent			
	Tilb. startkonting./egenand.			
	Utstyr, materiell			
	Leie av anlegg/utstyr			
	Møter, kurs, undervisning			
	Sum utgifter	4 000		5 200
	Driftsresultat	6 000		14 700
Finansposter				
	Finansinntekter			
	Finanskostnader			
	Ordinært resultat	6 000		14 700

Note til sporkurset:

1. Det var ved utgangen av regnskapsåret ikke mottatt regning fra instruktøren på sporkurset. Forventet lønnsutbetaling er på kroner 4 000, som er avsatt som kortsiktig gjeld i balansen. Resultatet for sporkurset er således korrigert for denne forventede lønnsutbetalingen.

Resultatregnskapet versus budsjettet for 2018/2019

		2018/2019		Budsjett
Driftsinntekter				
	Salgsinntekter	25 345		52 000
	Kursinntekter	95 100		48 500
	Egenandeler/treningsavg.	35 615		31 400
	Startkontingenter	85 375		82 750
	Offentlige tilskudd	3 263		5 500
	Andre driftsinntekter	9 620		3 500
	Lotteri, bingo etc.	12 856		8 500
	Sum inntekter	267 174		232 150
Driftskostnader				
	Varekostnader	9 791		28 000
	Lønnskostnader	38 200		52 500
	Hundefag. bistand			2 000
	Andre driftskostnader	3 666		11 425
	Leie av lokaler	11 232		4 500
	Andre fremmede tjenester	81 235		43 000
	Servering, repr.	41 102		29 600
	Gaver, premier	4 376		4 725
	Støtte medl.			3 000
	Avgift/kontingent	13 058		13 300
	Tilb. startkonting./egenand.	3 636		4 000
	Utstyr, materiell	18 335		47 600
	Leie av anlegg/utstyr	35 100		36 000
	Møter, kurs, undervisning	1 200		3 000
	Sum utgifter	260 931		282 350
	Driftsresultat	6 243		-50 200
Finansposter				
	Finansinntekter	52		5
	Finanskostnader	3 073		2 675
	Ordinært resultat	3 222		-52 870